potuerunt ἀκανθαι. "Ανθαι bonum est, et commode statuminat sequens, καὶ ἔξορμενίζειν, τὸ ἐκβλαστάνειν καὶ ἔκανθειν: caulinuli primi sunt olerum efflorescentiae. Ασφάραγος proprie dictus ἀκάνθας habet, indeque ἀκάνθας vocatur; sed id nihil ad olerum caulinulos, qui edules sunt, et nihil minus, quam ἀκανθαι: lectio est pessima, quam e libro suo protulit Nunnes." Pauw. Vide Bod. ad Theophr. 602. qui exhibet ἀνθαι, et locum sic vertit, Plantarum germina nondum in folia explicata. Ceterum φλόμον recte Pauw. dedit; nam Plutarchi Eupolis 1. c. habet φλόμον, ἀνθέρικον, pro quo ap. Macrob. in Camer. et Lugd. Cod. est φλῶμον. Leopard. Emendd. 8, 10. φλῶμον et e Plut. et e Macrob. affert, sed addit: "Φλόμον leg. per o. Nicand. (Th. 856.) Λάζεο καὶ πυράκανθαν, ἵδε φλόμον ἄρρενος ἀνθην." "Legitur et ἀνθέρικην (ap. Macrob. pro ἀνθέρικον, et sic citavit Leopard.) Sed vox hæc earum de numero est, quæ non uno tantum modo efferuntur et iuclinantur." Xylander. At in Ed. Macrob. qua utimur, nempe Lug. Bat. 1670., est ἀνθέρικόν. "Tria sunt nomina diverso sensu, ἀνθέρικαι, unde Oppiani (l. c.) ἀνθέρικων, Aristæ, Gallice Barbe de bled; ἀνθέριξ, Flos asphodeli et ejus caulis; et ἀνθέρικος, Fructus ejusdem plantæ. 'Ανθέρικαι sic ab Hesych. definiuntur: τὰ τῶν σταχύων ἄκρα, καὶ αἱ προβολαὶ, καὶ ὁ ἀσφοδέλου καρπὸς, καὶ εἶδος βοτάνης, καὶ τὰ ἐν τοῖς στάχυσι κέντρα. Sed confundit, et quidem parum recte, ἀνθέριξ et ἀνθέρικος cum ἀνθέρικη, quam Schol. Hom. minor docet esse τοῦ στάχυος ἀθέρα. Eoque sensu intellexerunt Virg. et alii poëtæ, qui Homeri versus sunt imitati, et Dio Chrys. in Ταρσικῷ Πρώτῳ 269. Ald. 'Ανθέριξ a Theocr. usurpatur sensu Caulis asphodeli 1, 52. ubi Schol. hæc optime distinguit: 'Ανθέρικος, ὁ τῆς ἀσφοδέλου καρπὸς, ἡς τὰ φύλλα ὡς πράσου ἀγρίου, μείζω δὲ καὶ πλατύτερα· ὁ δὲ κανδὺς ἀνθέριξ καλεῖται, δύον πηχυνῖος ὥν καὶ μείζων. Τὸ αὐτὸ δέ φησι καὶ Θεόφραστος. 'Απολλόδωρος δὲ ὁ Δωριεὺς φησιν οὐ λέγεσθαι τὸν τῆς ἀσφοδέλου κανδύν. 'Ο δὲ Νεοπτόλεμος γελοίως φήμη τὸν ἀθέρα τοῦ στάχυος. (Vat. 5. ἀνθέρικῷ φήμῃ τὸν αἰθέρα, unde f. l. ἀνθέρικα, vel ἀνθέρικον.) Nam ἀνθέρικη Arista dicitur, non ἀνθέριξ." J. N. Belin de Ballu ad Oppian. l. c. Sed de forma ἀνθέρικη recte dubitaris, nec quidem, ut viro huic docto videbatur, ex Hesychio et Schol. Hom. ea evincitur; nam ille habet ἀνθέρικas pro articuli capite, hic ἀνθέρικων, quæ sunt ab ἀνθέριξ. Rhian. Epigr. 5. πυρὸς δ' οὐκ ἀσφαλὲς ἀσσονος"Ερπειν \* αὐγὴν, ἀ φλος, ἀνθέρικαν. " \* Αὐγηὴν—ἀθέρικαν, Vat. et ap. Lips. Brunckius omnia apogr. ἀνθέρικαν exhibere ait. Vulgaris forma est ἀνθέριξ. Vide Interpr. Hesych. v. 'Ανθέρικας. Nec altera ἀνθέρικη alibi occurrit. Et fortasse Rhianus ἀνθέρικa scripsit." Jacobs. Idem in Anthol. Pal. 2, 487. edidit αὐγηὴν—ἀνθέρικαν, in nota scribens:—"Αὐγηὴν P. αὐγὴν, Br. Illud ob Cod. auctoritatem prætuli. Neutram formam aliunde enotatam reperio. 'Αθέρικαν P. ἀνθέρικαν Br. quod non magis occurrit, quam alterum. Scr. ἀνθέρικα."] "Ανθερίη, ἦ, "Arista, Summa pars spicæ, ut ἀνθέριξ, si VV. LL. "credimus, in quibus exp. præterea Culmus, item "Virgulta." [Scr. 'Ανθέρικη.]

'ΑΘΡΕΩ, f. ἡσω, p. ηκα, Video, Cerno, Intueor. Item, Dispicio, Circumspicio, Considero, Perpendo. Observavi, ἀθρεῖν ap. poëtas ad oculos corporis magis referri: ap. scriptores orationis solutæ, magis ad oculos mentis, ut ita dicam. Quod et de νοῶ dici potest, præsertim ut ab Hom. usurpatur. Pro Intueor interdum accusativo, jungitur sine præpositione, interdum cum præpos. eis, ut Il. K. (11.) "Ητοι ὅτι ἐς πεδίον τὸ Τρωϊκὸν ἀθρήσειε. Pro Considero, Perpendo, accusativo sine præpos., ut ap. Isocr. (90.), Ei τις ἀθρήσει καὶ σκέψαιτο τὰς τῶν ἄλλων συμφορὰς, Si quis consideret et perpendat aliorum calamitates. Interdum sine casu cum ὅπως, vel πότερον, vel μή. Xenoph. Sympos. (8, 39.) 'Αθρητέον δὲ καὶ πῶς ποτὲ κ. τ. λ. Plato Crit. (11. p. 141. Forst.) 'Εκ τούτων δὲ ἀθρεῖ πότερον κ. τ. λ. Idem in Gorgia: "Αθρεῖ μὴν τοῦτο ἦ τὸ ἀγαθὸν κ. τ. λ. Ubi vertendum potius, Vide ne, quam Considera ne. Sic ap. eum sæpe

A ἀθρεῖ δὴ, pro σκόπει δὴ, Vide. Ceterum et pro Intueor aliquando ab Atticis etiam usurpatur. Aristoph. Nub. (731.) Φέρε νῦν, ἀθρήσω πρῶτον, ὅ, τι δρᾶ, τοντονί. || Hoc verbum si derivatum esse dicendum est, a v. θεωρῶ per syncopen, præfixo a epítatico, vel a δρᾶ, i. e. Cerno, præfixo a itidem epítatico, et δ verso in θ, deductum esse putatur. Utramque etymologiam habent Etym. et Eust.: et juxta utramque a denotat epitasin: eam si exprimere velimus, poterimus exponere ἀθρῶ, Oculis pervestigo, Oculis intentis cerno, Pervideo, ut Horat. (Serm. 1, 3, 25.) Cum tua pervideas oculis, [al. Prævideas.] Aspirari autem illud a secundum Atticos, tradit idem Eust., exponens περισκοπεῖν et μετ' ἐπιτάσεως ὄραν.

"Αθρητέον, Videndum, Considerandum. Xenoph. "pho" [l. c. Eurip. Hippol. 381. ubi v. Brunck. quem citat Schæf. MSS.: Markl. Max. Tyr. 7, 9.]

[Αθρέω. Vide Lex. Xenoph. Oppian. C. 2, 374. 464. "Musgr. Iphig. A. 1416. Wakef. Herc. 976. Jacobs. Anth. 7, 222. Monthly Review April 1799. p. 139. Jacobs. Spec. 105. Valck. Diatr. 171. Dawes. Misc. 314. Dorv. ad Char. 321. ad Herod. 605. Musgr. Cycl. 378. Alc. 1108. Brunck. Aristoph. 2, 79. Kuster. 56. a. Porson. Hec. p. lxxiii. Ed. 2. Heindorf. ad Hipp. 139. Dē fut. Porson. Med. p. 45. 'Αθρήσασθαι, Timo Phlias. 6. De quant. Bentl. Aristoph. 322. b. Porson. Hec. p. lxxiii. Ed. 2. De spiritu, Heyn. Hom. 6, 343. 'Αθρεῖν antecedens, ὄραν consequens, Plato 1, 2. p. 39. Bekk. cf. Ast. Ub. Platon S. 254." Schæf. MSS. "Αλλ' οὐκ ἀκριβῶς αὐτὰ θήσομαι λίαν. Rom. C. αὐτὰ, Rom. A. B. D. E. Flor. Lasc. Par. A. B. D. Put. αὐτὸ, quod admisit Musgr. Schol. 'Αλλ' οὐκ ἀκριβῶς· ἀλλ' οὐκ ἀκριβολογοῦμαι περὶ τούτου. 'Non invitus legerem αὐτ' ἀθρήσομαι,' inquit Porson., 'si mihi exemplum hujus futuri innotuisset. Sed nusquam inveni vel activum, vel medium hujus verbi futurum.' Nau mach. 26. Gaisf. Κονορίδιος πινυτῆ πόσις ἀρκιος, οὐδέ τ' ἐκείνη Δεύτερος ἀθρήσει λεχέων ἔπι γυμνωθεῖσαν." Elm̄sl. ad Eurip. Med. 519. Adde Aristoph. l. c. (unde refutari potest Bentl. qui, Comicis ἀθρεῖν non esse usitatum, perperam alicubi tradit:) et Procl. H. in Hecat. et Jan. 9. φάσι δ' ἐρίτιμον ἀθρήσω. Oppian. C. 2, 374. 'Αλλ' ὅτε τεν κραδίνη \* παναμεῖλιχον ἀθρήσωσιν: 464. 'Οππότε δ' ἀθρήσειν ὄρυξ κρατερόφρονα θῆρα. Nicand. Th. 164. 'Αλλ' ὅταν ἢ δοῦπον νέον οὔσιν ἡτοι τιν' αὐδὴν 'Αθρήσῃ, (ubi Schol. αἰσθήσις αὐτὴ αἰσθήσεως, ὡς ἐπὶ τῷ δρᾶς οἴα λέγεις:) 313. Θώνιος ἐν ψαμάθιος ἀθρήσατο.]